РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОНИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИИЯ

НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
27.12.2018 года                                            №   105                      с. Новониколаевка

	О штатном расписании Администрации Новониколаевского сельского поселения

В целях упорядочения работы с кадрами, совершенствования системы бюджетного финансирования и в соответствии с Решением Собрания депутатов № 108 от 27.12.2018 года «О внесении изменений решение Собрания депутатов Новониколаевского сельского поселения № 18 от 26.12.2005 «Об утверждении структуры Администрации Новониколаевского сельского поселения»,

1. Утвердить штатное расписание Администрации Новониколаевского сельского поселения с 01.01.2019 (приложения № 1).
2. Признать утратившими силу распоряжения Администрации Новониколаевского сельского поселения:

 № 88 от 15.11.2018 г. «О штатном расписании Администрации Новониколаевского сельского поселения»;

3.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее  01.01.2019.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

  Глава Администрации Новониколаевского

  сельского поселения                                                                О.В.Белугина
Приложение № 1

к распоряжению

Администрации

Новониколаевского сельского поселения

от 27.12.2018 № 105
Унифицированная форма Т-3

Утверждена постановлением Госкомстата России

от 05.01.2004 № 1

	Код

	Форма по ОКУД
	0301017

	Администрация Новониколаевского сельского поселения
	по ОКПО
	02293555

	(наименование организации)

	Номер документа
	   Дата составления

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
	1
	27.12.2018

на период с 01 января 2019 г.

14,9 единиц

	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации
	Количество штатных единиц
	Тарифная ставка (оклад) и пр., руб.
	Всего в месяц, руб.

(гр. 5 х гр. 4)
	Примечание

	Наименование
	Код

	Аппарат Администрации

	Глава администрации сельского поселения
	1
	10641
	10641

	Ведущий специалист по кадрам, архивному и правовому учету
	1
	6439
	6439

	Ведущий специалист по вопросам ЖКХ, благоустройства и архитектуры
	0,5
	6439
	3220

	Сектор экономики и финансов

	Начальник сектора
	1
	8088
	8088

	Главный специалист
	1
	6810
	6810

	Ведущий специалист имущественных и земельных отношений
	1
	6439
	6439

	Специалист по прогнозированию
	1
	4416
	4416

	Технический персонал

	Старший инспектор ВУР
	1
	5453
	5453

	Старший инспектор по вопросам ЖКХ, благоустройства и архитектуры
	1,5
	5453
	8180

	Старший инспектор по вопросам мобилизационной подготовки
	1
	5453
	5453

	Обслуживающий персонал

	Водитель автомобиля 4 разряда
	1
	4611
	4611

	Уборщик производственных и
служебных помещений 1 разряда
	0,4
	3875
	1550

	Сторож 1 разряда
	3
	          3875
	11625

	Истопник
	0,5
	3875
	1938

	Итого
	14,9

	84863

Ведущий специалист

                                                           О.А. Антонова

PAGE
3